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Lebork, 31.10.2023 .

Dostawa fabrycznie nowej fadowarki przegubowej kotowej dla Miejskiego Przedsiebiorstwa Energetyki Cieplnej
Sp. z 0.0. w Leborku”

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t. jedn.
Dz. U.2023 r. poz. 1605) Zamawiajacy udostepnia tre$¢ zapytan do OPZ wraz z wyjasnieniami jakie zostaty
udzielone w ww. postepowaniu

Pytanie 1.

Dot. OPZ pkt 6.1.2. Wnioskujemy 0 odstgpienie od obowigzku posiadania przez Dostawce uprawnien do
oznaczania swoich wyroboéw znakiem ,,CE”. Jesli dostawca nie jest producentem oferowanej maszyny to takimi
uprawnieniami nie bedzie dysponowat. Oferowana maszyna bedzie posiadata znak ,,CE”, ktérego nadanie zostanie
potwierdzone stosownym dokumentem.

Odpowiedz:
Wykonawca odstgpuje od obowiazku posiadania uprawnien do oznaczania swoich wyrobéw znakiem ,,CE”.

Pytanie 2.

Dot. zalacznika nr 1e oraz nr 3 pkt 1 tiret 2. Oferowana tadowarka bedzie posiadata certyfikat zgodnosci CE, ktory
dopuszcza maszyne do uzytkowania. Jesli Zamawiajacy wymaga jeszcze innych atestow i dokumentow, prosimy
o wskazanie jakie to majg by¢ dokumenty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga tylko certyfikat zgodnos$ci CE.

Pytanie 3.

Dot. zalacznika nr 1e oraz nr 3 pkt 2.14.6. Wnioskujemy o odstapienie od wymogu wskazania 2 dostawcow czesci
zamiennych. Dostawca jako autoryzowany i wylaczny przedstawiciel producenta maszyny w Polsce jest
jednoczesnie dostawca oryginalnych czgéci zamiennych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na odstgpienie od wymogu wskazania dwoch dostawcdw czgsci zamiennych.

Pytanie 4.
Dot. zalgcznika nr 1e oraz nr 3 pkt 2.14.7. i Umowy § 6 ust. 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby czas reakcji
serwisu liczony byt w dni robocze od poniedziatku do piatku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5.

Dot. zatgcznika nr le oraz nr 3 pkt 2.14.7. i Umowy § 6 ust. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie
czasu naprawy do 10 dni roboczych liczonych od poniedziatku do piatku?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie czasu naprawy. W przypadku wydluzonego czasu naprawy
Dostawca powinien stosowac si¢ do umowy §6 ust. 6.

Pytanie 6.

Dot. zatacznika nr 1e oraz nr 3 pkt 2.14.8. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze koszty transportu maszyny do siedziby
serwisu (jes$li bedzie konieczny) ponosi Dostawca jedynie w przypadku napraw w okresie gwarancji
i podlegajacych gwarancji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 7.

Dot. Umowy § 6 ust. 5. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze bedzie naliczal kar¢ za opdznienie w naprawie po 7
dniach od uptynigcia terminu naprawy, czyli po 8 dniach roboczych od rozpocze¢cia naprawy i kolejno po 7 dniach
od uptyniecia tego terminu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 8.
Dot. Umowy § 6 ust. 6. Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze odstapi od naliczania kary za opdznienie w naprawie
jesli bedzie w posiadaniu maszyny zast¢pczej udostepnionej przez Dostawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza odstapienie od naliczania kary umownej, za opdznienia w naprawie, jesli Dostawca
udostepni Zamawiajacemu tadowarke zastepcza posiadajacg parametry nie gorsze od parametrow przedmiotu
dostawy.

Pytanie 9.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wysokos¢ maszyny z kabina 3360 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyrazg zgodg.

Pytanie 10.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na klimatyzacje manualng?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 11.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przeswit maszyny 472 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na maszyne, ktéra wyposazona jest w zawor EGR?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na maszyng z elektronicznym nastawnikiem zmiennej geometrii turbiny ( VGT)

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.
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Pytanie 14.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na skrzyni¢ hydrokinetyczng z 5 biegami do przodu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na peten cykl pracy w czasie 12,83 s?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 16.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na uktad hydrauliczny o pojemnosci 210 1?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 17.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na tylne potblotniki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wage bez czujnika przyspieszenia? Jest to nazwa handlowa stosowana przez
jednego z producentéw wag technologicznych. Natomiast zaoferowana waga bgdzie tak samo funkcjonalna co
z czujnikiem przyspieszenia, a wigc bedzie mozliwy pomiar podczas ruchu maszyny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 19.

Wyswietlacze cieklokrystaliczne czy ledowe tracg zdolno$é wizualizacji danych w temperaturach — 10C. Jednak
pomiar temperatury w zakresie temperatur do -25 do 50<C bedzie jak najbardziej mozliwy. Czy Zamawiajacy
akceptuje takie warunki pracy wagi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje takie warunki pracy wagi.

Pytanie 20.

Oferowana waga umozliwia zapamigtanie nawet do 5 sztuk kalibracji réznego osprzetu. Natomiast
z uwagi na wytyczne metrologiczne legalizacja jest mozliwa tylko dla 1 rodzaju osprzetu. Zaden z wiodacych
dostawcow wag na rynku nie ma mozliwosci zalegalizowania wagi z kilkoma rodzajami osprzetu. Czy
Zamawiajacy zgodzi si¢ na wagg legalizowana tylko z jednym osprzetem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 21.
Czy Zamawiajacy poprzez Europejski Certyfikat ma na mysli Deklaracj¢ Zgodnosci UE?

Odpowiedz:
Zamawiajacy poprzez CE ma na mysli Deklaracj¢ Zgodnosci UE.

Pytanie 22.

Czy Zamawiajacy ma na mysli prac¢ tadowarka bez rejestracji pomiaréw tadunku w momencie, gdzie waga jest
po prostu wylaczona? Takie rozwigzanie jest jak najbardziej mozliwe. Natomiast wazenie tadunku bez rejestracji
bedzie po prostu niemozliwe.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wazenia bez rejestracji pomiarow, bez fizycznego wylaczenia wagi.

Pytanie 23.
Czy zamawiajacy dopuszcza poziom hatasu 69 dB?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24.
Czy zamawiajacy dopuszcza pojemno$¢ silnika 4,5 17

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25.
Czy zamawiajacy dopuszcza sinik wysokoprezny 4 cylindrowy o mocy 114 kW?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26.
Czy zamawiajacy dopuszcza maszyne z zaworem EGR aby spetni¢ norm¢ emisji spalin Stage V?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27.
Czy zamawiajacy dopuszcza przektadnie hydrostatyczng?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28.
Czy zamawiajacy dopuszcza uktad hydrauliczny o pojemnosci 170 1?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29.
Czy zamawiajacy dopuszcza obcigzenie wywracajace przy zgietym przegubie min. 7,17 Mg z tyzka 5 m3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 30.
Czy zamawiajacy dopuszcza pelng gwarancj¢ na tadowarke kotowa na okres 60 miesigcy lub zamiennie 6000
motogodzin?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza gwarancje na min. 36 miesiecy przy zatozeniu min. 1 500 mth rocznie.

Pytanie 31.

Czy Zamawiajacy dopuszcza utworzenie punktu serwisowego w odleglosci nie wigcej niz 200 km w linii prostej
od siedziby zamawiajacego w terminie do 3 miesi¢cy od daty dostarczenia maszyny. Dostawca dysponuje ponadto
serwisem mobilnym dostgpnym na terenie calego kraju.

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z pkt. 2.14.4 znajdujacego si¢ w zataczniku nr 1e.
=
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Pytanie 32.

§ 7 Kary umowne punkt 4 brzmi: Strony zastrzegaja sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupeniajacego,
w przypadku, gdy poniesiona szkoda przewyzsza nalezng kar¢ umowna. Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na to by
wprowadzi¢ do punktu 4: Strony zastrzegaja sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupetniajacego,
w przypadku, gdy poniesiona szkoda przewyzsza nalezng kar¢ umowna. Zamawiajagcemu przystuguje prawo do
dochodzenia od Dostawcy odszkodowania przekraczajacego kary umowne na zasadach ogélnych, w granicach
szkody rzeczywistej, z wylaczeniem utraconych zyskow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy hie wyraza zgody.

Pytanie 33.
Czy zamawiajacy dopusci katalog cze$ci zamiennych z rysunkami w jezyku angielskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Signature Net Verified
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